Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento, modalidade 
Pregão Presencial SRP Nº 005/2020, nos tennos apresentados pela Pregoeira e sua Equipe de 
Apoio. e ADruDICO o objeto licitado às finna: ALMEIDA COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 02.488.226/0001-09, para o Lote Único no valor de R$ 

367.098,20 (trezentos e sessenta e sete mil, noventa e oito reais e vinte centavos); confonne 
proposta em anexo, nos termos apresentados pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio no 
relatório. devendo-se, consequentemente, ser procedida à devida contratação. 

Cumpra-se. 

Cocal (PI), 11 de março de 2020. 

RAIMUNDO NONATO DA Sll,VA